[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2016 г.  №  4/3
О внесении изменений в генеральный план
Вертячинского сельского поселения в отношении части территории
поселения, расположенной за границами х. Вертячий
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Вертячинского сельского поселения, рассмотрев представленный главой Вертячинского сельского поселения проект внесения изменений в генеральный план, Совет депутатов Вертячинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в положение о территориальном планировании генерального плана Вертячинского сельского поселения, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2.Внести изменения в пояснительную записку к материалам обоснования генерального плана Вертячинского сельского поселения, изложив его в новой редакции (приложение 2).
3.Дополнить состав карт генерального плана Вертячинского сельского поселения следующими картами (приложение 3):

- карта  планируемого размещения объектов местного значения за границей х. Вертячий;

- карта функциональных зон территории за границей х. Вертячий;

- карта существующего состояния и ограничений использования территории за границей х. Вертячий;

- карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера за границей х. Вертячий;

- карта комплексного развития территории за границей х. Вертячий.

4.Рекомендовать администрации Вертячинского сельского поселения сельского поселения привести ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
5.Администрации Вертячинского сельского поселения в семидневный срок направить копию новой редакции генерального плана Вертячинского сельского поселения в администрацию Городищенского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
6.Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Вертячинского  сельского поселения                                       С.В. Минаков